
578

464

459

323

dvířka
750 mm

75 E
125 E

dvířka
550 mm

150 E
300 E
300 E

75 E
125 E
250 E
300 E

75 E
75 E

100 E
100 E
125 E
125 E
150 E

75 E
100 E
125 E
200 E
250 E

Výška 840 mm

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
dvířka, 2x police
      32 kg

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
2x zásuvka, dvířka, 1x police
      41 kg Rozměr 578 x 464 x 840 mm

3x zásuvka
      50 kg

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
5x zásuvka
      59 kg

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
7x zásuvka
      68 kg

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
4x zásuvka
      54 kg

75 E
75 E

100 E
150 E
150 E
200 E

75 E
75 E
75 E
75 E

100 E
100 E
125 E
125 E

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
8x zásuvka
      73 kg

Rozměr 578 x 464 x 840 mm
6x zásuvka
      64 kg

Vzhledem k úzkému půdorysu skříní ZN nedoporučujeme 
z důvodu bezpečnosti osazovat skříně kolečky (převrácení 
skříně dopředu při otevřené zásuvce). 

Na následujících stránkách najdete nejprodávanější sestavy 
našich zásuvkových skříní série ZN. Důkladně prosím 
prostudujte stránky tohoto modelu s předde� novanými 
sestavami skříní. V případě, že nenajdete vhodnou zásuvkovou 
skříň, využijte předností stavebnicového systému nábytku 
POLAK a vytvořte si sestavu podle Vašich přání a představ 
sami. Na speciální stránce je Vám k dispozici bohatý výběr 
korpusů různých výšek, zásuvek, dvířek a dalšího příslušenství. 
Máte možnost vybavit si prázdný korpus zcela podle Vašich 
požadavků. Standardní výbava zásuvkové skříně obsahuje 
mechanismus centrálního zamykání a blokace zásuvek.

Zásuvkové skříně 27 x 19D

Základní barevné provedení
Barevnost: korpus RAL 7035, zásuvky (dvířka) 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Standardní kon	 gurace

99 100ZK 45 × 36DZC 54 × 27DZB 36 × 36D ZL 19 × 27DZD 36 × 27D ZN 27 × 19DZE 27 × 36D ZP 36 × 19DZG 54 × 36D ZR 45 × 19DZA 27 × 27D ZH 19 × 36D

Objednací číslo Zamykání
ZN84-1 cylindrický zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-2 cylindrický zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-3 cylindrický zámek
ZN84-3C kódový zámek
ZN84-3F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-4 cylindrický zámek
ZN84-4C kódový zámek
ZN84-4F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-5 cylindrický zámek
ZN84-5C kódový zámek
ZN84-5F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-6 cylindrický zámek
ZN84-6C kódový zámek
ZN84-6F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-7 cylindrický zámek
ZN84-7C kódový zámek
ZN84-7F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN84-8 cylindrický zámek
ZN84-8C kódový zámek
ZN84-8F čipový zámek

Pracovní stoly Dělicí
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100 E
125 E
300 E
300 E
300 E

75 E
75 E
75 E

100 E
100 E
150 E
150 E
200 E
200 E

100 E

dvířka
800 mm

75 E
125 E
150 E

dvířka
550 mm

100 E
100 E
100 E
300 E
300 E

75 E
100 E
125 E
150 E
150 E
300 E

Výška 990 mm

75 E
75 E
75 E

100 E

dvířka
800 mm

75 E
100 E
125 E
125 E
150 E

dvířka 
550 mm

Výška 1215 mm

Rozměr 578 x 464 x 990 mm
3x zásuvka, dvířka, 1x police
      52 kg

Rozměr 578 x 464 x 990 mm
1x zásuvka, dvířka, 2x police
      43 kg

Rozměr 578 x 464 x 990 mm
5x zásuvka
      65 kg

Rozměr 578 x 464 x 990 mm
6x zásuvka
      70 kg

75 E
75 E
75 E

100 E
100 E
125 E
150 E
200 E

75 E
100 E
100 E
125 E
150 E
150 E
200 E

Rozměr 578 x 464 x 990 mm
8x zásuvka
      80 kg

Rozměr 578 x 464 x 990 mm
7x zásuvka
      75 kg

Rozměr 578 x 464 x 1215 mm
5x zásuvka
      73 kg

Rozměr 578 x 464 x 1215 mm
9x zásuvka
      92 kg

75 E
75 E
75 E

100 E
100 E
100 E
100 E
150 E
150 E
200 E

100 E
100 E
125 E
200 E
300 E
300 E

Rozměr 578 x 464 x 1215 mm
10x zásuvka
      97 kg

Rozměr 578 x 464 x 1215 mm
6x zásuvka
      78 kg

Rozměr 578 x 464 x 1215 mm
5x zásuvka, dvířka, 1x police
      69 kg

Rozměr 578 x 464 x 1215 mm
4x zásuvka, dvířka, 2x police
      65 kg

Standardní kon	gurace

101 102ZK 45 × 36DZC 54 × 27DZB 36 × 36D ZL 19 × 27DZD 36 × 27D ZN 27 × 19DZE 27 × 36D ZP 36 × 19DZG 54 × 36D ZR 45 × 19DZA 27 × 27D ZH 19 × 36D

Objednací číslo Zamykání
ZN99-1 cylindrický zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN99-2 cylindrický zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN120-1 cylindrický zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN120-2 cylindrický zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN99-3 cylindrický zámek
ZN99-3C kódový zámek
ZN99-3F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN99-5 cylindrický zámek
ZN99-5C kódový zámek
ZN99-5F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN99-4 cylindrický zámek
ZN99-4C kódový zámek
ZN99-4F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN120-3 cylindrický zámek
ZN120-3C kódový zámek
ZN120-3F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN120-5 cylindrický zámek
ZN120-5C kódový zámek
ZN120-5F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN120-4 cylindrický zámek
ZN120-4C kódový zámek
ZN120-4F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN120-6 cylindrický zámek
ZN120-6C kódový zámek
ZN120-6F čipový zámek

Objednací číslo Zamykání
ZN99-6 cylindrický zámek
ZN99-6C kódový zámek
ZN99-6F čipový zámek

Pracovní stoly Dělicí
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Zásuvky 27 x 19D – jednoduchý výsuv

Korpusy skříní 27 x 19D

Zásuvky 27 x 19D – plnovýsuv

Třístranná plechová hrana výška 20 mm
volně ložená gumová podložka 3 mm
nelze objednat dodatečně
      1,7 kg

Buková deska tloušťky 40 mm 
je přišroubovaná k víku skříně
      6,2 kg

Police plech Zn, nosnost 50 kg
díky perforaci stěn skříně je výškově 
stavitelná 
4x háček pro zavěšení police
      2,3 kg

Technické provedení dveří umožňuje 
změnu smyslu otevírání z pravého na levé
barevnost viz strana 17

Technické provedení dveří umožňuje 
změnu smyslu otevírání z pravého na levé
barevnost viz strana 17

Korpusy a zásuvky Příslušenství 27 x 19D

2 ks odnímatelných čel
      8 kg 

103 104ZK 45 × 36DZC 54 × 27DZB 36 × 36D ZL 19 × 27DZD 36 × 27D ZN 27 × 19DZE 27 × 36D ZP 36 × 19DZG 54 × 36D ZR 45 × 19DZA 27 × 27D ZH 19 × 36D

Jak sestavíte vlastní kon	 guraci 
zásuvkové skříně:

1.  Zvolte výšku korpusu zásuvkové 
skříně.

2.  Zvolte počet zásuvek tak, aby 
se součet výšek čel zásuvek A 
(případně dvířek) rovnal světlosti 
otvoru korpusu S.

3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové 
skříně a zásuvek (dvířek).

4. Zvolte příslušenství a doplňky.

A

C

HS

Objednací číslo
zás. bez pojistky

Objednací číslo
zás. s pojistkou

Výška čela
A mm

Výška bočnice
C mm kg kg

ZNE75 ZNE75P 75 50 70 6,0
ZNE100 ZNE100P 100 75 70 6,4
ZNE125 ZNE125P 125 75 70 6,6
ZNE150 ZNE150P 150 125 70 7,2
ZNE200 ZNE200P 200 175 70 8,1
ZNE250 ZNE250P 250 175 70 8,4
ZNE300 ZNE300P 300 275 70 9,7

Objednací číslo
zás. bez pojistky

Objednací číslo
zás. s pojistkou

Výška čela
A mm

Výška bočnice
C mm kg kg

ZNT75 ZNT75P 75 50 200 9,0
ZNT100 ZNT100P 100 75 200 9,4
ZNT125 ZNT125P 125 75 200 9,6
ZNT150 ZNT150P 150 125 200 10,2
ZNT200 ZNT200P 200 175 200 11,1
ZNT250 ZNT250P 250 175 200 11,4
ZNT300 ZNT300P 300 275 200 12,7

Objednací číslo
cylindrický zámek

Objednací číslo
kódový zámek

Objednací číslo
čipový zámek

S
mm

H
mm kg kg

ZNK39 ZNK39C ZNK39F 300 390 250 14
ZNK59 ZNK59C ZNK59F 500 590 450 18
ZNK69 ZNK69C ZNK69F 600 690 450 20
ZNK74 ZNK74C ZNK74F 650 740 700 21
ZNK84 ZNK84C ZNK84F 750 840 700 23
ZNK99 ZNK99C ZNK99F 900 990 700 27
ZNK120 ZNK120C ZNK120F 1125 1215 700 31
ZNK140 ZNK140C ZNK140F 1325 1415 700 34

Dřevěná deska

Objednací číslo W x D
mm

DH2719 578 x 464

Dvířka

Objednací číslo Výška
mm

D27-500 500
D27-600 600
D27-650 650
D27-750 750

Dvířka s prahem

Objednací číslo Výška
mm

DP27-550 500 + 50 práh
DP27-650 600 + 50 práh
DP27-700 650 + 50 práh
DP27-800 750 + 50 práh

Zvýšená hrana

Objednací číslo W x D
mm

ZH2719 578 x 464

Sokl

Objednací číslo Výška
mm

SO2719 100

Police

Objednací číslo W x D
mm

VP2719 564 x 349

Pracovní stoly Dělicí
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Pojistka zásuvek
Bezpečnostní prvek, který brání 
samovolnému otevření zásuvky. 
Standardně je ve výbavě mobilních 
výrobků.

Barevné provedení s příplatkem 8 %

RAL 5007 RAL 5015 RAL 5018

RAL 7000 RAL 7016 RAL 7040 RAL 2008RAL 1023 RAL 3000

RAL 8011RAL 9005RAL 9010

RAL 6011 RAL 6019 RAL 6024

Standardní barevné provedení bez příplatku

RAL 7035 RAL 5012 RAL 5010

Na straně 17 najdete 
podrobné informace 
k barevnosti výrobku.

V případě objednávky korpusu s kódovým zámkem 
nebo s čipovým zámkem, lze tento korpus vybavit pouze 
zásuvkami - korpus nelze kombinovat s dvířky.



Dělicí materiál zásuvek – sady

Pěnová guma tloušťky 3 mm
      0,1 kg

   6 ks krabiček, W x D 153 x 153 mm
   6 ks velkých přepážek
12 ks malých přepážek

   6 ks 3-dílného žlabu, W x D 153 x 153 mm
18 ks přepážek

   6 ks 4-dílného žlabu, W x D 153 x 153 mm
24 ks přepážek

   6 ks 2-dílného žlabu, W x D 153 x 153 mm
12 ks přepážek

27 x 19D

2 ks hladkého dělení
1 ks štěrbinového dělení

6 ks hladkého dělení
2 ks štěrbinového dělení

8 ks hladkého dělení
3 ks štěrbinového dělení

105 106ZK 45 × 36DZC 54 × 27DZB 36 × 36D ZL 19 × 27DZD 36 × 27D ZN 27 × 19DZE 27 × 36D ZP 36 × 19DZG 54 × 36D ZR 45 × 19DZA 27 × 27D ZH 19 × 36D

Kovové dělení
Výška čela zás.

mm Objednací číslo kg
75 271911 0,3

100, 125 271912 0,5
150 271913 0,9

200, 250 271914 1,2
300 271915 1,6

Kovové dělení
Výška čela zás.

mm Objednací číslo kg
75 271931 0,8

100, 125 271932 1,5
150 271933 2,3

200, 250 271934 3,4
300 271935 4,3

Protiskluzová podložka 

Objednací číslo W x D
mm

PG2719 459 x 323

Žlaby
Šířka žlabu

mm Objednací číslo kg
33 2719PU4 0,8

Krabičky
Min. výška čela zás. 

mm Objednací číslo kg
75 2719PK25 0,6
75 2719PK50 0,9

100 2719PK75 1,2

Kovové dělení
Výška čela zás.

mm Objednací číslo kg
75 271921 0,6

100, 125 271922 1,1
150 271923 1,7

200, 250 271924 2,5
300 271925 3,2

Žlaby
Šířka žlabu

mm Objednací číslo kg
70 2719PU2 0,6

Žlaby
Šířka žlabu

mm Objednací číslo kg
45 2719PU3 0,7

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně


	CZ-dvoustranky-optimalizace 52
	CZ-dvoustranky-optimalizace 53
	CZ-dvoustranky-optimalizace 54
	CZ-dvoustranky-optimalizace 55

